TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          	PHÒNG TỔ CHỨC                     	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 49/TB-PTC	Đà Nẵng, ngày 03 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả xử lý Đơn xin trở lại công tác đối với Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu

		Kính gửi:	- Lãnh đạo Khoa Khoa học tự nhiên
				- Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu

	Căn cứ Đơn xin trở lại công tác của Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu gửi Phòng Tổ chức;
	Nay Phòng Tổ chức kính thông báo đến Lãnh đạo đơn vị và Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu được biết kết luận về việc xử lý Đơn xin trở lại công tác của Cô như sau:
- Ban Giám hiệu đồng ý cho Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu đi làm lại tại Khoa Khoa học tự nhiên kể từ ngày 01/03/2021;
- Đề nghị Lãnh đạo đơn vị sắp xếp và bố trí công việc cho Cô Nguyễn Thị Xuân Diệu kể từ ngày đi làm lại.
	Trân trọng./.

Nơi nhận:
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Lưu PTC.

(Đã ký)

ThS. Hoàng Thị Xinh